
smrt některé rodiny jsou úplně"Pokrok Západu"
FDBLIBDXD WfXXLT

Entered at tb I'oit Ofíie at Omaha

Neb fconil clasa mail matttr

překvapení na tyto své přátele na

jejich nové farmě Překvapení se

jim dokonale provedlo neboť man-

želé Peltzovi neměli o ničeni ani

tušení Všichni bavili st' dlouho
do noci

Máme opětně o jednoho obyva-

tele v městě našem více Je to p
M Šťáva který přistěhoval se s

TRŽNÍ ZPRÁVY

Omaha 20 ledna 1ÍKW

Trh obilní byl dnes v Omaze vol-

ný a ceny na počátku nižší násled-

kem nižších kabelových zpráv a

značného dovozu V Chicagu pak
malé zásoby pšenice na severozá-

padě a zprávy o poškození pšenice
zelenou mšicí v Oklaliomě přivodi-

ly pevnost pšeničného trhu Také
trh kukuřičný byl při zahájení cha

bý avšak později se zlepšil a i ce-

ny vstouply Ovesný trh byl pev-n- ý

a ceny poněkud vstouply
Průměrné ceny byly následující:
Pšenice — Č 2 tvrdá 95c ě 3

tvrdá í:i'uc č 4 tvrdá ÍJlc JarkM

ě i m—m- -

Kukuřice — č 'l žlutá JiUc ě

bílá 52Í!C
Ovea — č 3 bílý 4Hc ě 4 bílý

17 c '1 míchaný 4Kc

Adresář Českých spolků

Lož Jan Hub ř 6 EjrtifA Pythla

odbývá pravidelné avé acbOzo druhý a

čtvrtý řtvrli-- v Hukolovné Hchflo

xahajnjo m jiícsiií v H hodin veícr —

Vid kaneléř J W 'erwn iiifatokaiiidlf

Fr Novák irclit Um Honkitp ccrciiio

niftř John 1'iihiII)hI K H & M Kiel

Fibirií-- r M of F It V lroeliňskii

E1 Iti ii-- rojmislr Fr l'nm

vnitřní slrftí Fr Jelen venkovní Hlrňř

Jim Wolf
Tél Jed Sokol Omaha

odbývá Hvit iravidilné ncliwzi' kuduit
druhou Ntřiidu v HiíttU vcti-- vo tvé

mistnoati í 2222 Ho 33th Htr HlaroHla

Vňc ni (sto tn routn K W

HurtoA luid Fibiiigcr 24 ] 7

Ho lath Hl ňři-lní- Fr Kh-íc- 1212

Wí VIíhio Hl pokludnfk Fr Jelen

Podp Sokol Tyr í I

odbývá vé jinivldilná aehfio v siní

J V Kasjmra první neiUdi n třetí pon-

dělí v niéalid jcdHodu Fř Hvojtek

iiiísiojiiedsi-di- i Jírl J'ifliH tajemník V

J Uhlí 1212 Ho Mlh Ht úíctnSk A

F Novák 1210 Ho Iflh Ht„ iMikliidnik

vyhlazeny v jiných zbyl pouze o-t-

nebo matka a v jednom přípa-
du zůstalo na živu pouze nemluv-

ně jež rodiče zanechali n soused-

ky aby se mohli h ostatními dětmi

podívat i do zábavy Jako vždy

jindy při podobných případech
udály se také některé hrdinné činy
zachránění při kterých í vlastní

život ochránce byl ztracen než

hrozný dosah kalaslrofy všechno

zastiňuje 1'řady ovšem nařídily
nyní přísné vyšetřování aby zji-

štěna byla pravá příčina neštěstí
a jestli bylo obecenstvo při před-staven- í

tak postaráno jak zákon

nařizuje

Vítání amerického loďitva

Z Río Janeira oznamuje se dni
15 ledna: Admirálu Evansovi by
lo oznámeno že námořní úřady
argentinské republiky vydaly již
nařízení aby jisté awntiské vá

léčné lodi pozdravily americké
loďstvo až loto opustí pobřeží Pa

laifonie Chilská bitevní loř
"Kap Prut" uvítá americké loď-

stvo v Pucnta Arenas hlavním

městě chilského území Magallanes
jež bude příští zastávkou loďstva

až opustí Río Janeiro chilská e

skndiii setká se s ním před Valpa
raiso Vyslání válečných lodí na

moře jenom za tím účelem aby

pozdravily kolem plující americké
loďstvo jak stane se v případě Pa

tagonie a Valparaiso jest neoby

ěejná pocta jakou jeden národ
může druhému prokázat i a ano

rieti námořnici jsou tm velice
nadšeni — Admirál Evans který
trpí revmat ismem v kotníku m

mohl dosud navštívit i presidenta
Pelinii ale uéíní tak co nejdříve

ježto zdravotní stav jeiio se az
značně zlepšil Kontrc-adrnírá- l A

de Alenear ministr ná-

mořníci ví dával hostinu 1W dů

stojníkům z loďstva na Mont Cor

covado h něhož možno přehlédnou- -

(í město Značný počet brazil

skýeh námořních důstojníků byl
rovněž přítomen i ti všichni dávali
na jevo srdečné přátelství vůči A

meiíčanům Flotilla torpédových
lodí sestávající lodí Whipple
Huni Hopkins Ktewart Lawrenec

a Truxton vyplula z Pcrnambuea
do tohoto přístavu včera — Mi-

nulé noci došlo k výtržnosti mezí

několika námořníky z amerického
loďstva a jistým počtem nejnižší-h- o

živlu městského Několik Ame-

ričanů nalézalo se v hostinci kde

dva brazilští černoši dostali se do

rvačky Jeden z černochů hodil

láhev na druhého avšak minul s

a improvisovaná střela zasáhla

jednoho z námořníku lento vyh
nal černocha z hostince a domní-

val se že tím celá záležitost jest
skončena eem len id juiho
náhledu Zaopatřil si nůž a vrátil
se do in stince soptě po peietě
Napadl prvního námořníka j--

zahlédl ale znií tl se v adres- - Dří-

ve než mu mohl zisadíti rán i svou

zbraní dostal pořádnou pěstí a
stal se rázem boje neschopným lí

baje matičku zemi V místnosti

nalézalo se něk tiik přátel íeho

kteří hned po té vrhli se na ná-

mořníka Než tomuto přispěli je-h- o

kamarádi a v okamžiku nastala
v místnosti na krátko trvající me-

la v níž tři osoby utrpěly lehká
zranění Jakmile informace o této
sféře doneseny byly Admirálu

nařídil tento aby okamži-

té veškeré na pevnině se nalézající
mužstvo vrátilo se na své lodí
Celá záležitost vyšetřena byla pak
brazilskými úřady které shledaly
že Aineiičané nemohou bvti činěni

zodpovědnými za výtržnost a ná

sledkem toho bvlo dovoleno pří
štiho dne dvojnásobnému po u ná

niorniKii do města i ri'iisii s

všeobecné Že lokální policie jest V

poduhnych případech málo bdělou

Aféra nijak neměla účinku um píú
!V[ JCat diVrtltO Jesl pa J'So

vůči Američanům

POUZE KRÁTKÝ CAS l

Kupisitl hodinky proslulýui
lákatiietiovým "Klgin" strojkem
íliílým na Irt jfarněviiúu jmoi

lrřn a

$950
u A CECHY

J2S JJ_13 bl Onubt Nab
~"

LACINÉ POZEMKY
Iiiii-m- i yilv fcaldv

n ni a Iř 1} ů!rrk v iuíiii Do

a fdravá Mim inírné iiwv
HJlHt ťli kttld tol I hulili

ly Půd ttip !!Nt4 IkhIíí

VELIKÉ NEŠTĚSTÍ V DIVA- -

DLE

Zpráva o hrozném neštěstí v di-

vadle dochází z Boyertownu Pa

Když dni M ledna večer byla v

plném proudu zábava zvaná "Re-

formace" jež pořádána byla v

Rhoadesově Opera House v Boyer
tovvnu městečka asi s 2Ó00 obyva
teli explodoval stroj jenž vrhá po

hyblivé obrazy Od exploze vzňaly
se scenerie h mezí diváky vypukla
hned na to divoká panika Před
slavení přítomno bylo asi 4"0 osob

a ty všechny v zoufalém zmatku

hnaly se ke schodišti kteréž v o

kamžení bylo zacpáno Mnoho o

sob se udusilo a ještě více zahynii'
lo plameny budova shořela V

první chvíli se odhadovalo že při

iiejmenším sto osob přišlo o život a

pětasedmdesát jich bylo poraněno
ale shledalo se později že obětí

tohoto neštěstí je kolem 2'K

nalézá e ve vzdálenosti

dvacíti mil od R 'iidiniru V něko

lika případech vyhlazeny byly cd

rodiny Většina mrtvých nestává

z žen a dětí Operní dům byla

dvoupatrová budova a mnoho o

běfí umiičkáno bylo na úzkých
schodech Tyto záhy naplněny by-

ly mrtvolami a osoby za těmito se

nalézající nuceny byly vrátit í se

zpět přímo do plamenů které za

nimi vše pohlcovaly Oheň se rych
le vzmáhal a v desíti minutách celá

budova byla jedinou massou pln
menň Požár nalézal se mimo kon

trolu od svého vypuknutí a prosba
o pomoc poslána byla do líeadinru
a 1'oltstownii Z této obce pošlá
na stříkačka n několik lékařů i

ošetřovateli avšek služeb stroji
bylo výhradně použito k zachrá
nění sousedního majetku Z ne

šťastníků kteří zahynuli v budo
vé 'mnoho bylo plameny úplné
stráveno — Další právy ozna

mnjÍ! Paní II E Monroe-ov- á kte-

rá řídila představení spojila toto

pohyblivými obrazy k lepšímu

pobavení přítomných Pojednou
ozval se ostrý sykot ze špatně při

lehající záklopky plynové nádržky
jež spojena byla se sl rojem obrazy

vrhajícím Zeny a détj pochopi
telné obrátily se na svých sedad
lech a hleděly na syčící stroj v po
zadí Rozhovor v posluchaéstvu
byl tak hlasitý že slyšen byl až na

jeviště a zde jedno děvčátko ze

zvědavostí a nevědomky odkrylo
muselinovou oponu v jisté výši od

podlahy aby se Mdívalo do hle
díště Při tom však váha spodní
části opony převrhla dvě olejové
lampy jež stály na rampě V o- -

kamžiku hořící olej rozstříkl se po
jevišti a 'do místa pro orchestr
kauiž se lumpy svalily a kdež od
hořícího petroleje vzňaly se lehké

šatečky na dvou děvčátkách V

témže okamžiku zároveň se vzňa-

la lehká opona 1'éiiikující a zří
zenci na jevišti majíce vysoko šle

hající plameny nad hlavami marně
snažili oheň uhasití a obecenstvo'

řada za řadou vyskákalo ze svých
míst Hned na to opona přepále
na ve tívem upevněni spadls dol
orchestru petrolejem prosáklého
e chvíli te dvě třetiny shromáždě
! I 1 1 l

uoaiy hc ji kc HciHMiíMl Vedou

cimu na ulici PJamenv přesko
čily přen první řadu orchestrál
nich sedadel a šaty na mnoha že

nách se vzňaly Zazněly proniká
hrůzou promísené výkřiky pla

ineiiy vyšlehly jtotněji a mi-ta- la

panika Manželé zapomenuli tiH

zeny bratři na své sestry a

přátele na své dlouholeté kainará
V okamžiku celá místnost by

jediným chaosem a v naprostém
mlkii První iisohv Jež dostalv
ze sálu počaly pudati na se ho

ch Iy jež se a nimi nalézaly
snažily se couvnout i ale další jim

zabránily Záhy na to zabalil
i i í

ck nour a Miiiimiv ne

Intntny Tucet mrtvých a dvoj
násobný pč t umírajících bylo mi

necháno v vleku prvního vý Lu

plamenů témle okamli
t f in iumisii jíiKiMMUla s' sílen

M Í ( íivol Všei lt t íttttlltt V
( h

di rvali w tcnaiiii
ooh'Í liřllklioiili ífin- - Ititi
ďt ImiJů (Mirííelv je skl

Hl '"II I '! Itl'l ISSoll

srskikutu d"tů jmi rh i h )4 y

i di]( mttifnU' táptsih bv
- li n !„ N dčlt i % i ie

tfán iidný thv m tk

pdU hoořite a bU iUjjit
dřen M iitim4 iU%u Po
b'i Jtl 'ř) pjlwiValy taM VI

iiiÍHi výťbislsi #4 j v i!m o
Vrd-ote- i (i ttri)
ai'ávliií V (bvťkiiut boji i

%lii-Ji-í tslt l Ki„ „ j„

rhnv v trvf riuwtiu di

Publiibed by Pokrok Publiaklng Co

1325 William 8t — Tel 2913

iubicriptioo by mail — 1100 per yeur

Vydává:

VYDAVATELSKÁ SPOL POKBOKT7

VAC BUEES ředitel

1325 William St — Telefon 2913?

Předplatné 1100 na rok

Do Čech $200 na rok

Aťlrwijte jednoduAo

POKROK ZÁPADU

OMAHA NEB

Omaha Neb dne 22 ledna 1908
„ !! i --— - --~3
NOVINKY Z UNWOOD NEB

Minulý týden zemřela stará pani
Bártová po dlouho trvající nemo-e- i

v Htiří 60 roků u pochována byla
v Hobotu na katolický hřbitov v

Abie a velkěho účastenství přá-

tel a známých Zesnulá byla ata-ro- u

zdejší osadnicí a zanechává

po sobě Ktařiěkěho manžela dva

nyny a dceru p M Vránovou m

platí naše soustrast
Paní ji Kuchá a A Chleborádo-v- á

z Omahy dlely zde za umutnou

záležitostí aby totiž MÚěastnily

pohřbu vé tety pí Bártové Paní
Kuchá nás při té příležitosti

navňtíviti kdežto paní
Chleborádová zajela ni do Colfax

okresu na návštěvu rodiny p Jos

Bárty mlynáře
jfíád Ratolest Alladoěccbů ě 'JI

Í5ČIJJ odbýval svoji výroční achú-z- i

minulou neděli za přítomnosti
Kcdmdcsáti ělenň ze J50 a zvolil si

pro přiřítí rok následující úřední-

ky! T Duda vysloužilý předseda
Emil Folda předseda A Kavan
dozorce M F Bartoňová tajem-

nice í Ji Hoffman úěetník J
B Ticháček pokladník Ant Fol-

da průvodce M J Aezáé a AI

Prai stráže 4 A Ticbáěek výbor
majetku na tři roky Dále navr
ženo bylo 5 nových mladých ěe

kanců Doufáme že to půjde lak

po celý rok když to v novém roce

tak pěkně začíná

Pan K Folda súěflstnil se též

Bryanova banketu v Lincoln mi

nulou středu
Pan Ed Faytintfcr odejel do O- -

mahy minulé úterý Hodlá tam
navštěvovat! obchodní školu

Pan F Bartoš chová už delší do

bii ale ruku v které trápí jej ten
revmatwmus
Pan J J Kavan přestavuje svoji

místnost na polní nářadí Bude o

hodné větší neboť nyní vzrůstají-
címu obchodu nevyhovuje Potom
že není prosjíerits
Dne 1 února uspořádá ve své

síni velkou taneční zábavu F Bar- -

toJř a každého k ní srdečně zve

Poslední "eard party" odbývá
na u r uartose tine zt prosince
t í07 zdařila se pěkně První ce-

nu dostal p E Folda a iwislední

pí A A Hájková Společnost ba

vila se znamenitě až do 12 hodi-

ny kdy se v té nejlepší náladě ro-

zešla Všichni projevili přání aby
se podobná zábava co nejdříve za-

se odbývala To se jiní také splní
neboť na příští neděli pozváni jsme
do rodiny p J J Kavana

Pan A A Ilájt-- a manželkou

odjel minulý týden do Uklahomy
na návštěvu rodičů pí Hájkové
rodiny Bouškovy kde se zdrží ai
'{ neděle Zde jim zatím hospoda
H dědeček Hájku

Na Nový rok jíme si vyjeli do
sousedního Bruna kde Sokolové
měli Sylvrstrovký večírek ve své
nové nádherné síni která slouií
Sokolům ku cti 1'rograiu stá-

val ífjiěvů deklainai í a mílových

výstupná iřiiameiMté lni proveden
i sjmluticitíkovaiií mauirlA J J
Hájkových t Brainard Neb p F

holky h K Oudráka Viu Hni

úČHikujiťl jwiu ilulré sily my
byihtiiit i přáli (mlobiiý jMtjitek
luíti í ji Duch J rde tkřrje
kdy i m řbtvřk imie jtíidíe rhuti
Miiit Jrll Kokolii-- I ku pfesltt é

ijikdy j't ! j

lm I C Šd!t k' jl v úterý
d Omahy ní v nakoupit nějaký
li)trk k iiru

Pi"S v jHt!Hí: ďt
'
mámr

le 11 ahťfcu J# jako 14 j4Ír a

i nn U i na4 ani !p1 i e- -

tis}
P#fi Fr Krí'- i jsl

i Uí dtl!l ll{4HítU4 tlil liki
rhf!}'kJU Vt+jriu jl liiié

M !irt!itt !! it ujf!ili i

manželkou rlo své nové residence

Poutáme ze se lim mezi Hanil

bude líbit
Stará lednice při obchodu pana

F Bartoše dočkala se konečně o

pravý Však jsme dosti zažili stra
cnu pri Kazdem vetru ze nam

spadne a někoho zabije Nu nyní

jen tiby trochu mrzlo aby se do ní

mohlo dáti ledu
Pan V (' fiezáě z (íarrison

pí K llamrdlová od Vhiifí na

všlívili sebftzi minulou nedělí

Vzdálení přijedou a domácí zfista

nou pohodlně doma

Poslední zábava u F Bari ose

jež uspořádána byla o Třech krá
lích zdařila se nad očekávání

Chasy se sešlo ze všech končin

vše se bavilo v nejlepší náladě

pořádku až do 2 hodiny ranní

Nezapomeňte na zábavu příští
Dne 4 března odbývá velikou

veřejnou dražbu na své farmě
míle od Binwood p F Lapour
Přijďte všichni! Dobré zákusky
před prodejem Licitaci prove

p J Duda a ten to umí jen co j
pravda
Do slavii manželského vstoupí

v úterý minulého týdne p F ('o
se slečnou Viktorií Krenkovou

Abie Novomanželé odjedou do

svého domova co nejdříve Pře

jeme jim mnoho zdaru a štěstí na

nové dráze životní Otec pana že

nieha též se zde na cestě do Omahy
zastavil h navštívil stařičké rod i

ře dceru a množství přátel
To je Mále ptaní proč není

"Pokroku" novinek z Linwood

lnu počkejte! Až přestane Kot rab
chovat tak vám toho napíše že

vás to bude až mrzet
h

Pan Josef Koutník z Clarksou

objevil hp v našem inésté v býva
lém to svém domové Co ho sem

přivedlo nevím ani jak dlouh
míní se zde zdržet V Clarksou
se mu líbí znamenitě
Dovídáme se že p F Bonzi

vyprodal svňj železářský a náby
tkový obchod panu Edwardu Ti

cháěkovi (7 pan Bouzek bud

dělat není nám známo Nera

bychom jej ze svého středu ztra
tili neboť byl v oboru klempíř
ském nepřekonatelným Mladému

p Ticháčkovi přejeme mnoho ště
stí v novém zaměstnání K ostat
nímu co mu bude ještě chybí
pomůže si zajisté sárn neboť je to

mladý energický muž a ví že není

dobře být i člověku samotnému

Došla sem zpráva z Chicaga h
tam zemřel starý vysloužilec z ob
canské války bratr to zdejší pí
1'arkosové Pozůstatky byly sem

převezeny v pátek a pohřbeny na

vojenském hřbitově u Edholm se

Zmíněný vysloužilec jest zde do
bře znám neboť asi před třemi ro
ky zde u své sestry bydlel
Pravé dovídáme se že v Mors

íluffs zemřela manželka p B Ka L

dleec rozená Ciprova ft
ni

Starý pan Bárta jest také těžcí
nemocen a to uz od pohinu sve

manželky Doufáme že se brzy

pozdraví Sut rab

vé

FAEMY NA PRODEJ!

íiOO akrů pěkného poemku 2""
sve

akrů vzděláno ostatní může biti
vzděláno Pramenitá Voda stavby

Iv

v ceně $'{" JO Múze se držet lfMi
a

kusů dobytka neboť jsiti vedl

sKoun pueuiKy lacino k prona- -

jmuti 2 dollarů akr
pa krů běž Mavby „kr
Bii akrů U i stavby l'iii akr to

v
Zcb iiičut stanice Ch M H Jí

Orient mŠIa Ida S D

BIuImIIí Albert ítmliíka
t Ida 8 Dak

hu
i

NA řRODEJ l
au

Mul

bv

iniji try Iani ulaj pk a

né l u!y j
1 !) kr rolnický

ictitrk s!tii fouká a íatii!a
IrkiHi i xtmlé řsni mi rá IIJ í Wt

iol lii t rt flJNiita IIHKi Jf
bi-i"- r ibttf k k fcpínernl v JO 1 bl

U
1 akrů tiú!i ibj if ÍliMl 4
m akrů 4 thi-'hi-t ♦! d

iof
V i Ki V V Mtednií ui luk v okl

ířéilji w ¥ K!m# likfr! ""
Ptr ahb t#!řfe(}tíjt#i ílVnt

A Cit i a!4

Zíto č 2 75~7til:c Č T--

- 7le
Přívoz hovězího dobytka byl do

stí značný avšak jakost jeho byla

nanejvýš bídná Bylo téměř m

možnosti nalézt i náklad slušného

jatečního dobytka a tu nelze ae ani

divili ež byl trh velice volný o

počátku až do konce a to při ce

divili že byl trh velice volný o

tek vepřový vyznamenával se dnes

jakostí i váhou a ten prodával si

průměrně o 5c dráže proti týdní
minulému Část jednoho nákladu

prodána za 1140 Později trh o

chabí a í ceny poklesly
Průměrné ceny byly následující

IVkiit n nejlcjí voli É!íf--- ír

Přimlfi-ilii- f Vli i7T4l1
i iui_í "

Krávy
lllIllV il'f- - aa— 4:io

Voli k iříni ÍM-4- W

Přilnutu

1'ruMiilti jirnsteiliií isa— í:i
H neli-i'1- í iim) - nxi

ttmaitinry IhišI i)i - )'
Míí In oii tlireii itn nif

Mixlo fm rinú řsk 17 -l- il-'

Vi-jc- Jiřelilíi-li- l llii-i'- l la- -

lílirii Si- -

Kolmutí tc

Kinlifiy
-

Husy in- -

Krociiiii li! Vir

PRODÁ 8E Imtel v iiémž jmm 4 svít
iiíce ilnlc jíili-lr- lonhyne úfailovna

tiahofi! jnik H svílníi- - Jlntel nali-x- S'

nu 1)1 ji v ni ulii-- i iroií nCnlriiíl a ji při

není pckiiA inaMalkn Hlnst it #oa

Eret MiMlean Neb t'0k1

PÉKNÁ farma lacino

V sousedství dobrého malého

městečka vzdálená dva bločky o

vyšší školy a dvou elevatorň Ve

líce dobré zlepšení KtlKI teď a

aneb asi tolik 1 března

poskytuje obchod tento tomu kdo

chce mít i svůj domov a dopřát i

vzdělání svým dítkám Prodám

po $2010 akr pod skutečnou ccmi
Rozdělím Adressa: P 0 Box
394 malitel David Cítv Neb Hk3

Falešní proroci
nejraději stále předpokládají zlé

časy ivazdy kdo se dal zastrašit
obávaje se koupit si nějaký maje-le- k

obyčejné si mkdv k ničemu
iicmiiiio1i1 kdežto lidé prozíraví
nedbající strašáků kupovali ma-

jetky upláceli si je a dodělali se

zámožnosti Protož i nyní se řiď-

te rozumným příkladem a přijďte
k nám buď si koupit za botové
aneb na splátku některý z

KOUNTZOVÝCH LOTŮ

na ]:!„ 11 a 15 ulici ve středu na-š- í

české osady Cena jest snížená

splátky mírné dlažba jakož i íi--
l

né všechny Mplatkv jsmi už vy
placeiiv

Laciný t blízký domov
2421 jU 19 ul

o 5 sví tnícieh % městskou vodou
cisternou dále fáliovni pevně stu
věna maštal pro 5 kusů a půdou
pru seno lot jest !Mxl 5l st v zadu
n nli'kMin Cina jKiiihých ♦I7it
PojlstěliJ ti liejspob-hlivéjšícl- i

sib čiio-- tl obstaráváme m--o

kladně

Berka Co
ňm: Donf749? S31 1 1 bít

Zá?ofl feznickř a měří
t 4(11

l''rnnlť I NoiiiÍii
1UI Witium Sir

!1' t níma a i ImJ'h u
"sni1 jiki it-- ! ar I U"U t vUJ

)'n li M 4 1 1J tojsuw ( i

('iiHfbit ! I'ln tli ulol t ilu
jnlut ktM H a 4liDs!k h t iji
Wí Ml- - IU4 II I

Win VaSňk diiwin-- Hed Korundu ná-

silník Ant Vašňk proporeínlk Jukub
ISondur vh aiaj ta 3 roky Frank Hvo-bod- á

Tábor Nabranka ř 4771 MWA

odbývá své pravidelné rbůe knždou

prvou a třetí nfh-d- v niéalei v H hod

veřrr v Mokulovijfi na již 11 lil —

Vyal kousni Fr Hollý vtdd-- I kooau)

Miko Vo tavii# návodíí Fr kli-r-

( has Hiurkovský 3181 Ho Mlh Ht
bankéř John ( hliborád pruvodť! Joi
Hlunck vnitřní stríii Ant liárta venk

iilráž Josef Wolf

Tábor Nebraaoká Lípa t 183 WOW

odbývá své sihfize: Uvádei-- I každý pr-n- i

Kvrtck i

kaidý třetí Itvrti--

v insii-- í v HokolovnA na jiřni )') ul
- Vysl koimul Fred V Hlámii vidírl
kousni John J'ospli-hit- st iiiÍNtokonmil

J f fterM kh-r- John Poapíthiil ml

NOH William Hl bnrikíř A F Novák

provodí5! Fr Hvobodu vnitřní atr&í A

Iliiílíkn slrái Fr Jandu vý-

bor majetku J V Kiifipar Jarnei Hlp a
Hnil Fibin--

Marín Wlíia a Miirin 1'říboraký vnitřní
tráí M Moravec venkovní alráí P
Itudín výb máj Anna ftemik M Fil-líp-

a Annu liímUr
Sbor Bolitalava č 60 JČD

odbývá své pravidelné aihůze kaí-doi-
i

druhou íieik-l-i v mísíi-- í v 2 hod odpo-ledii- p

v Národní Hfní 13 u William ul

Vysl před Anna Moravec předaedka
Anna Krejrl 14 Jl Ho JOth Ht

Anna Vunek tajemnii-- Vind
("'ermák N73 Ho 10ih Ht ůfMnkt Ma-

rín Havlíček 12'1 Ho Hth Ht poklad-nic- o

Kateřina Ilenák 1105 Ho JOth Ht

Sbor Hvězda Ková Doby l 86 JťD
odbývá sví pravidelné aehflze každou
lř#-t- í nedéii v wiřali'1 v 2 hod odp v
Národní HíhI Jl a William ul Vynl

jiředsedka Marie Pátek předaedka A

Duda rtáiiientka Marie reíek tajemni- -

- Vilh HartoS MIS 1'oppleton avf
Ořelniee Marin KK'-UhaJe- ř pokladnire
ivai woiika iiowirkynň Mam Holeji
výb řnnj Maria Zikmund Anna Cbvá-lov- á

a Anna Jteiihová
HAJ Martha t 10 W C

odbývá své pravidelné aehQze každou
étvrtoii nedli v méaíci v Hokolovné
2222 Ho lfth Ht Předsedka AJoiío
Vaioiis inístopliíilHedka Harbora Ho- -

hářek tajemnici) Franlicíia I'ck 1107

Tábor Myrta í 022 B N A

odbývá avé praviilidné achfize každou
první nedí-l-i v inřaiui v Národní gíBi
na 13 a William ni Vval nrorokvnfi
losefa Hláma prirokyné Kat
ská niístoprorokyné Antonie Novotná
in jemnn--

e řrantiska Hotiktip 1310 Bo

I2th Ht pokladniio Maria Houkal kan- -

eléíka Josefa ítína maríálka Annu
Kouteeká vnitřní stráž Kat Adum
Venkovní tráž Frant Adum výb mai
Fraiiliska 1'eSek Frant Koukal a A linu
Žahka

Tábor Bohemia C 2SM5 B N A

odbývá své piavideliié achúzo každé
prvni pomleli v mísící v Hokolovnř

Ho Kfth Ht 1'ředsedku Annu
Žíškovská iiiístuphidsedka Hora Mla-ka- c

kam léfka M Hlruklová tajomni- -

Anna l tileborád 21127 Ho lHh Ht
okJiidiiiťo Marie Urbánek maríálky

Podp Sokolky Tyrt C I
mibý vuji avé pravidelné schůze jednou- iMěnírně u hji-- aazdou otvrlou ceiK-i- i v--

síni p J V Kaiipara Předsedka Anua
'iťhn IIUO Ho htb Ht místopředíM-dk- a

Hoši) Huvid lajininícR Anno Hvojtrk
2312 Ho lluh Ht ůiVlnii-- Kmilie fhle
borňd Lína WiPiam Ht jiokladnlce
Anna Urodil ihiiorkyiié Marie VaSko
vb máj Fiitilie Mriive Anna Va-ní-

a Annu ihlilmrád úmrtní vťbor
Marin Wťik a Anna Hvaíina
Hn l iih Ht poklsdtiii Ju řimt Ma
rek véaikviiň Hurbora Krel průvodky
nň Mitrio Htád trdi Manv lhr
Frauii ks ťoda vh mj Tt-tr- lvii-ké- a

Aai Koh n Knum Vuli-ar- - ha-

lový lékař lr luía HvutMidi
Lola Vtnioat řipada I 471 T U A

lruh hrdill V Kirti i y M 0j(i
r J V Katpaia na j( )j Mi

''"'♦I J"U Voik tii„pt-is- l J
Ihulák tntii Aat Tiiaka )

irof k vtk Ni iKkUdi# M IUí

nU-atv- i li Mni U M in
ViolíM mrál A Kip-- k Vřkui

4 siik ií w ti tnu J
' A lÍ4k ~

Vifnil éUil ulUtij

poIíQřský obchod
HtlMÍ

llud J ICirchnor
t v i nu 4 William u

k ij=i a-- í b'Hi Jatl 'tu „b
44jí u ku li zWli

kHHik ú4V kl## ! Ul!

pru piiivfit ( i 1 1 v x ti

drukl obilí O blUsi J oliotll
tlll# M-

- M L P HaMsoIiI i ťu
l" l M LiihmIíi N b %klFrUkd Nb- ''- i"' v- - vůkolí laviinta

— "U S1 ' O thk kisjfci
Ul H J MK 11 MHM ta éwa v ta tu §


